... εἰκότας οὖν τῶν ἐρτεῦθεν καιροπῶν μήτοι
εἰ μὴ ἐν καιρῷ ασπὶ λεῖ ... πλώσιεν ἢ ἐν καιρῷ [πλοΐᾳ]
μεταπέτευσι μάτερν ἀντιτερπέσιος τιμῆν. ὡς ἔνιοις ἐν τῷ ιερῷ διγ-

rem egerit, alius noxali iudicio, si quidem prius in rem actione condemnatus sim, non aliter eum tradam, quam de indemnitate ob causam noxalem cautum mihi sit. Si vero prius noxali actione condemnatus servum noxae dedidero, et deinde in rem actione condemnatus sim, non praesto aestimationem servi noxii: non enim dolo aut culpa feci, quominus domino servum traderem.

LIX. Si in alienum aedificium ostia vel fenestrulas imposuero, quamdiu quidem stant, aedificii sunt: *D. VI. 1.* simulac vero demta fuerint, ea vindico.

LX. Pompon. Si infans vel furiosus possessor *L. 60.*
aliquid corruperit aut perdidierit, impunitum est. *D. eod.*

LXI. Julian. Si ex aliena materia navem suam quis refecerit, eius navis est: nam tota navis proprietas carinam sequitur. L. 61.
D. eod.

LXII. Paul.³⁴ Malae fidei possessor fructus praestat, quos actor percipere potuisset, navis et tahernae et areae, quae locari solent: quamvis heres pecuniae in hereditate inventae usuras non praestet, si eam

servum, et alius dominium petebat in rem actione,
alius noxalem furti eiusdem servi nomine movebat.
Quaerebat, quid facere oportet, si uterque actorum
victricem sententiam tulisset ... — Dicit igitur
Paulus ... — servum petitori restituere, nisi
prius petitor fideiussoribus datis caverit, ... —

151. [Steph. index l. 61]. Ex aliena materia quis
navem suam refecit, et Minicus interrogatus, an navis
..... nihil secius dominus, si se-
cundum speciem propositam navem suam refecit,
..... || || || || —————— —————— || || || ||

152. [Steph. index l. 63]. is autem, qui
navem navigatum non misit, si conveniatur,
..... metuebam eam navigatum mittere, quia peri-
culum eius subire [nolebam], neque enim
... periculo est. Generaliter enim scire debes, quum
de fructuum aestimatione vel condemnatione quaeritur,
..... non an malae fidei possessor frutus sit,
sed an petitor frui potuerit, si pau-
ciores fructus malae fidei possessor, quam petitor
capere potuit, a possessore omnes exigun-
tur, nec potest petitor reputare

153. [Anon. ad l. 62 pr.]. Lege lib. ... tit. ... dig. 56.
De usuris autem illud dicitur lib. ... tit. ... dig. ...
l. 2.

154. [Steph. ad l. 62 pr.]. ... consequenter igitur
... vel tempore navigationis eam minus
idoneis commisit, ut didicisti dig. 16.

31) Ged. videbatar habere: *πατέσθαι*

32) *Fabr.*: Deest in God.

33) *Fabr.*: Beest in voo. *Heimb*: τοόπιδι legendum censuit.